
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про відмову в погодженні проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж міста Києва  
 

Відповідно до Конституції Украйни, Земельного кодексу України, Закону 

України «Про землеустрій», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, враховуючи 

рішення Київської обласної ради від 19.12.2019 № 705-32-VII «Про підтримку 

депутатських звернень, запитів депутатів Київської обласної ради VII 

скликання», лист в.о. голови Київської обласної ради від 02.01.2020 № 1/07, 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин, додатково розглянувши 

рішення Київської міської ради від 12.12.2019 № 445/8018 «Про погодження 

проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Києва» та лист 

Департаменту земельних ресурсів Київської міської державної адміністрації від 

20.12.2019 № 05702-24315 (вх. № 05-01-13/4521-01 від 23.12.2019 р.), Київська 

обласна рада вирішила: 

 

1. Повторно відмовити у погодженні проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж міста Києва, розробленого комунальним 

підприємством «Київський інститут земельних відносин» та погодженого 

рішенням Київської міської ради від 12.12.2019 № 445/8018 «Про погодження 

проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Києва». 

 

2. Затвердити висновок про відмову у погодженні проекту землеустрою 

щодо встановлення (зміни) меж міста Києва, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань агропромислового комплексу та земельних 

відносин і першого заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова ради                                                                     М.А. Стариченко 

 

м. Київ 

21 січня 2020 року 

№ 816-33-VII  

 


